se um ângulo de 47°30' SE (quarenta e sete graus e trinta minutos) Sudeste, com declinação de 
21°N0 (vinte e um graus) Noroeste prosseguiu-se margeando a estrada em adjacência a cidade 
até à estaca n° 06, divisando-se com propriedade de Múcio Leão Coelho com distancia de 
659,00m (seiscentos e cinquenta e nove metros) deixando-se à estrada contínuo com o mesmo 
até a estaca n° 07 distância de 101,50 m (cento e um metros e cinquenta centímetros) deixa-se o 
imóvel de WICÍO Leão Coelho, prossegue-se o proprietário o seu imóvel até a estaca n° 12, 
divisando-se com o imóvel dos herdeiros de Claudionor Nunes Coelho, distância de 784,50m 
(setecentos e oitenta e quatro metros e cinqüenta metros e cinqüenta centímetros) continua com o 
mesmo até a estaca n° 15, com final da Rua Cemitério, distância de 169,50m (cento e sessenta e 
nove metros e cinquenta centímetros) deixa estes, prossegue atravessando no final da Rua do 
Cemitério divisando-se com área do Cemitério indo até a estaca n° 17, divisando com perímetro 
urbano com distância de 166,50 m (cento e sessenta e seis metros e cinquenta centímetros), 
continua divisando com o perímetro urbano até ao ponto de partida, que fica localizado no bordo 
da estrada sendo à Rua Principal. Fechando-se o perímetro da área ". TITULO DE DOMINI() 
DO IMÓVEL: A totalidade do imóvel da qual se desmembrou a área objeto deste Loteamento